Vereadores aprovou e eu, com fulcro legal Lei Orgânica do
Município, bem como, utilizando-me das minhas atribuições legais,
sanciono a seguinte Lei Municipal:

Art. 1o Fica aberto na contadoria da Prefeitura Municipal de Cidade Gaúcha, um crédito adicional
especial de R$ 168.881,95 (cento e sessenta e oito mil, oitocentos e oitenta e um reais e noventa e
cinco centavos), a ser utilizado com a seguinte classificação funcional.

09 SECRETARIA DE INFRA - ESTRUTURA

09.03
DIV. DE VIAÇÃO, SERV. URBANOS E LIMPEZA
PÚBLICA

Ft 1545212672064 Manutenção de praças, parques e jardins
000 4.4.90.51 Obras e instalações 168.881,95